Frequenzschalter
LABO-D...S
● Kompletter Sensor mit Frequenzschalter
● Schaltsignal in Abhängigkeit von der Eingangsfrequenz
● Verschiedene Sensoren verfügbar
● 16-Bit-Mikrocontroller
● Zahlreiche Parameter konfigurierbar
● Ein Parameter vor Ort setzbar

den Schaltausgang nach dem Anlegen der Versorgungsspannung
für eine definierte Zeit im Normalzustand zu halten.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
LABO - D - S S
 = Option
1. Sensor
H Magnetfeldsensor
V Vorgespannter Hall-Sensor
I Induktiv-Sensor
2. Schaltausgang (Grenzwertschalter)
S Push-Pull (kompatibel zu PNP und NPN)
3. Programmierung
P Programmierbar (Teach-In möglich)
N  Nicht programmierbar (kein Teach-In)
4. Schaltfunktion
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
5. Schaltsignal
O Standard
I  Invertiert
6. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
Optionen
Schaltverzögerungszeit (0,0..99,9 s) , s